2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 декабря  2021 г.

                 № 161

        п. Эгвекинот

О внесении изменений в Положение о собраниях и конференциях граждан городского округа Эгвекинот, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Эгвекинот от 29 апреля 2019 года № 37
В целях уточнения отдельных положений, Совет депутатов городского округа Эгвекинот

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о собраниях и конференциях граждан городского округа Эгвекинот, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Эгвекинот от 29 апреля 2019 года № 37 следующие изменения:

1.1. В Разделе 1 «Общие положения»:

1)  Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Собрания, конференции проводятся в целях:

- обсуждения вопросов местного значения городского округа Эгвекинот;

- информирования населения городского округа Эгвекинот о деятельности органов местного самоуправления городского округа Эгвекинот и должностных лиц местного самоуправления городского округа Эгвекинот;

- обсуждение инициативного проекта и принятие решения по вопросу о его одобрении.».
2) пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:

- обсуждение инициативного проекта и принятие решения по вопросу о его одобрении.».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, и размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Эгвекинот Шаповалову Н.С.

	Глава

городского округа Эгвекинот

	       Председатель Совета депутатов

                 городского округа Эгвекинот

	                         Р.В. Коркишко

	                                         Н.С. Шаповалова